Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Curso de Turismo e Negócios

Campus de Apucarana

Campus Apucarana – Av. Minas Gerais, 5021| Núcleo Habitacional Adriano Correia | 86.813-010 | Apucarana -

Paraná | Telefone: (43) 3420-5700 |

Edital n. 001/2022 – COLEGIADO DE TURISMO E NEGÓCIOS

Publica a relação de estudantes que

apresentaram comprovação de

cumprimento das horas de Atividades

Acadêmicas Complementares do

curso, conforme previsto em PPC.

A coordenação do Curso de Turismo e Negócios, em conformidade com o Projeto Político

Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as 160 horas de

Atividades Acadêmicas Complementares previstas no PPC, conforme relação:

ESTUDANTE HORAS RESULTADO

AMABILLY DA SILVA SANTOS 201h00m APROVADA

AMANDA GONÇALVES DA SILVA 225h00m APROVADA

ANDERSON AUGUSTO LOPES 325h02m APROVADO

BRUNA YUKARI ARAUJO SAITO 256h00m APROVADA

CAROLINA VALESKA GUIMARÃES TIBURCIO 192h06m APROVADA

DIENIFER GABRIELI RIBEIRO 230h40m APROVADA

EDUARDO DE ARRUDA 163h40m APROVADO

EMILLI ZULIANI 198h00m APROVADA

FERNANDO SANTOS DE JESUS 301h00m APROVADO

GABRIELE EMILI GONÇALVES 172h00m APROVADA

GABRIELLE DOS SANTOS RIBEIRO 292h00m APROVADA

GUSTAVO DA SILVA CALDEIRA 236h00m APROVADO

MARCELA FERNANDA DE ALMEIDA 218h00m APROVADA

MATEUS DELI AVELAR 275h20m APROVADO

MATHEUS HENRIQUE ALVES COUTINHO 377h00m APROVADO

MATHEUS LUIZ DANTAS 216h00m APROVADO

NILTON JOSÉ TOMAZ MARQUES 232h28m APROVADO

PAMELA MAYUMI TAKAKI DOS SANTOS 191h00m APROVADA

RENAN FELIPE VIDAL 168h00m APROVADO

RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 163h00m APROVADO

TAYNARA NATHALIA LOPES DE SOUSA 292h22m APROVADA

VALDINEI TEIXEIRA DOS SANTOS 166h20m APROVADO

VICTOR HERRERA NUNES 189h00m APROVADO

WESLEY NOGUEIRA DOS SANTOS 169h00m APROVADO

Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos estudantes,

juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Apucarana/PR, 25 de fevereiro de 2022.

Profª. Drª. Fabiane de Oliveira Domingos

Coordenadora do Curso de Turismo e Negócios